
 

 

Stöd oss i vår kamp mot dödsstraffet. Tillsammans kan vi segra! 

 

Låt oss vända den 10 oktober till en dag mot regimen med 100.000 avrättningar! 

10 oktober är den internationella dagen mot dödsstraff.   Dödsstraff är ett statligt 

organiserade brottslighet.  Det är statliga mord.  Det är ett verktyg som används av den 

styrande klassen att kontrollera och undertrycka samhället och krossa deras protester.  

Ingen regering har rätt att förneka människor rätten att leva. 

Varje år mördas tusentals människor runtom i värden. Mer än 90 procent av 

avrättningar verkställs av Kina, Iran, Saudiarabien och USA. 

Iransk islamisk regim är ett exempel bland de regimer i världen som verkställer 

dödsdomar mot minderåriga, kvinnor, arbetare, journalister och författare, studenter, 

ungdomar,  HBT. personer, ateister, oliktänkande, m fl.  

Bara under år 2009 avrättades flera hundra personer speciell i juni månad samt 2 män 

stenades till död. Under senaste månader har islamiska regimen systematiskt tillämpad 

våldtagning av fångar och dödad många som kämpat för frihet och jämlikhet.   

Vi är mycket oroade över avrättningar som ska verkställas för politiska fångar. 

Dödsdom och avrättningar är en barbarisk handling som måste avskaffas. Avrättning 

är omänskligt, primitivt och orättfärdigt oavsett anledning och den iranska regimen 

ligger i topp i detta sammanhang.  

 

 

Stöd oss i vår kamp mot dödsstraffet.  

Eftersom den islamiska regimen i Iran är själva symbolen för dödsstraffet och inte 

skäms över offentliga, sadistiska avrättningar och tortyr, låt oss förvandla den 10 

oktober till en dag mot 100,000 avrättningars regim! 



Vi uppmanar alla att ansluta sig till oss i denna dagen och visa en enad stark front mot 

den islamiska regimen i Iran.  När du läser denna text, hundratals människor ruttnar i 

islamiska republikens fängelser och väntar på avrättning. Varje påtryckning på den 

iranska regimen att upphöra med avrättningar är en milstolpe i den internationella 

rörelsen mot dödsstraff.  Civiliserade världen har alltid varit i frontlinjen i kampen mot 

avrättningar i Iran.   

Låt oss vända den 10 oktober till en dag mot regimen med 100.000 avrättningar! 

Informationsbord, samling och tal 

Göteborg: Bruns Parken 

Lördag: 10.e oktober    

Kl: 13.00 till 16.00 

Kiruna: Centrum  nära Swedbank 

Lördag: 10.e oktober    

Kl: 13.00 till 14.00 

 

För mer information kontakta Shahla Nouri. 

Tel: 0737-2626 22  

shahla.n@bredband.net  

 

Ner med Islamiska terrorregimen i Iran!   

Länge leve frihet, Länge leve jämlikhet 

Organization for Women´s Liberation 

www.medusahuset.se 

Shahla Nouri 
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